
                       ZARZĄDZENIE NR 0050.146.2020 
Burmistrza Miasta Kościerzyna 

z dnia 01.10.2020r. 

 

w sprawie  zmiany Zarządzenia Nr 0050.142.2020 Burmistrza Miasta Kościerzyna z dnia  

24.09.2020r. w sprawie  wyznaczenia Koordynatora do Spraw Dostępności 

 

Na podstawie art.31, art. 33  ust 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity (Dz.U. z 2020 r. poz. 713 z póź.zmianami), oraz art.14 ustawy z dnia 19 lipca 2019r.                

o zapewnieniu dostępności  osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz.U. z 2019 poz. 1696 z póź. 

zmianami)  

zarządzam co następuje:  

    

§ 1  

Zmienia się brzmienie  § 1 Zarządzenia  Nr 0050.142.20250 z dnia 24.09.2020r., który otrzymuje 

brzmienie: 

Do pełnienia funkcji koordynatora do spraw dostępności w poszczególnych jednostkach 

organizacyjnych Gminy Miejskiej Kościerzyna wyznaczam następujące osoby: 

1. Krzysztofa Recław – Urząd Miasta Kościerzyna, 

2. Ewelinę  Guzińską – Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Kościerzynie, 

3. Lidię Korpecką – Kościerski Ośrodek Sportu i Rekreacji  w Kościerzynie, 

4. Jolantę Sutor – Kościerski Dom Kultury w Kościerzynie, 

5. Katarzynę Dysarz  - Muzeum Ziemi Kościerskiej  w Kościerzynie, 

6. Beatę Czecholińską – Biblioteka Miejska w Kościerzynie, 

7. Patrycję  Kulas: 

–  Biuro Obsługi Placówek Oświatowych w Kościerzynie,          

 –  Zespól Szkolno Przedszkolny Nr 1 w Kościerzynie, 

–  Zespól Szkolno Przedszkolny  Nr 2 w Kościerzynie, 

–  Zespól Szkolno Przedszkolny  Nr 3 w Kościerzynie, 

–  Szkoła Podstawowa Nr 4 w Kościerzynie, 

–  Szkoła Podstawowa Nr 6 w Kościerzynie, 

–  Przedszkole Samorządowe Nr 7 w Kościerzynie. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

         Michał Majewski  

       

          Burmistrz Miasta Kościerzyna 

 
 

 

 

 

 

 

 

 


